
令和６年５月１３日  

岐阜市立岐阜商業高等学校 

同窓会 各クラス幹事 様 

                           岐阜市立岐阜商業高等学校 

                              同窓会長 後藤 聡 

同窓会定期総会の開催について（ご案内） 

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会発展のためご

尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の会を下記の要領にて開催いたします。ご多用のこととは存じますが、万障

お繰り合わせの上、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。  

なお、岐阜市立岐阜商業高等学校の同窓会活動については Facebook や Instagram からの

情報発信を行っており、会員の皆様とネットワークを築き、同窓会の繋がりが皆さんにとっ

て、より良いものとなるように発展させたいと思いますので、今後とも何卒ご支援ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬 具  

記 

 １ 日  時  令和６年６月２９日（土）１５時３０分～ 

 ２ 場  所     岐阜市文化センター 展示室 

 ３ 議  事 （１）令和５年度年度事業報告並びに令和５年度年度会計報告について 

（２）令和６年度事業計画案並びに令和６年度会計予算案について 

        （３）その他 

 ４ 連絡事項 （１）同窓会定期総会開催のご案内は、クラス幹事の方のみ連絡させて

いただいております。一人でも多くの方に参加していただけるよ

う、同期の方々への連絡をお願いします。 

        （２）正会員に対する定期総会開催の告知につきましては、本校の

公式ホームページにて行います。 

ホームページアドレス http://www.shigisho.ed.jp/  

（３）駐車場につきましては、近隣の駐車場をご利用下さい。駐車料金

の補助等はございません。  

        （４）下記のＱＲコードを読み取り、出欠の連絡等必要事項を入力して

いただき、６月７日（金）までに送信をお願いします。  

 

＜出欠確認＞         ＜Facebook＞         ＜Instagram＞ 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/onPwe7cRBgZvsoaA6 

 

    ＜連絡先＞ 岐阜市立岐阜商業高等学校 

                     同窓会学校事務局 担当 小川 真也 

                       電 話 ０５８－２５１－０１６５  

ＦＡＸ  ０５８－２５１－０１６４  


